
ПОДІЛЬСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ (ЦЕНТР) НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

НАКАЗ
Київ № 'Т '

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад 
державної служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 
(зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. ОГОЛОСИТИ конкурс на зайняття вакантних посад державної 
служби категорій «Б» і «В» в управлінні (Центрі) надання адміністративних 
послуг Подільської районної в місті Києві державної адміністрації:

- заступника начальника відділу -  адміністратора відділу забезпечення 
діяльності ЦНАП (категорія «Б»);

- головного спеціаліста відділу з питань управління персоналом та 
юридичного забезпечення (категорія «В»).

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних 
посад державної служби категорії «Б» і «В», що додаються.

3. Відділу з питань управління персоналом та юридичного 
забезпечення забезпечити:

- розміщення цього наказу та умов проведення конкурсу через особистий 
кабінет на Єдиному порталі вакансій державної служби не пізніше наступного 
робочого дня з дня підписання цього наказу;

- розміщення цього наказу та умов проведення конкурсу на офіційному 
сайті Подільської районної в місті Києві державної адміністрації;

- оприлюднення результатів конкурсу на посади, оголошених відповідно 
до цього наказу.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. начальника управління Дмитро БРУЦЬКИИ


